«PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA
* Secretariado Meia Ambiente

Rua Cabrália Paulista, 100 - Bairro da Estação - itaquaguecetuba - SP

CEP. 08571-020 - Tel.: (11) 4647-1210

meivambienteDitaquaquecetuba.sp.gov.br
Itaquaquecetuba,22 de Marçode 2021.

Ofício nº: 095/SEMMAS/2021

Ref. Ofício nº002/2021- Gabinte Vereador Ricardo Brito (Ricardinho)

Ao Gabinete do Vereador Ricardo Brito (Ricardinho)

Por meio deste informamos que a autorização de “Poda da árvore” localizada
na Rua Quinze de Novembro, em toda a sua extensão ,-Jardim Gonçalves-neste
Município , já foi realizado a “autorização” da atividadee encaminhada solicitação a
Secretaria de Serviços Urbanos.

Certo de poder contar com compreensão de Vossa Senhoria, deixo meu
protesto de elevada estima e devida consideração.

João Felipe Campos Ferreira
Diretor de Departamento e Defesa do Meio Ambiente

De acordo
Siclanei Vicente dos Santos Castaldi

Secretário Municipal Adjunto de Meio Ambiente e Saneamento

CAMRANMNCPNDETAQUAQUEÇENEAAo lustríssimo Sr.

Vereador Ricardo Brito (Ricardinho) laHebo Nihio

CORRESPONDÊNCIA

GO SU
         Nº